
２０２３年３月末日 

取引先各位 

ジョプラックス株式会社 

営業部 

 

カタログ商品 価格改定のご連絡 

 

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社におきまして製品の安定供給ならびにコスト低減に努めて参りましたが、非常にタイトな需

給バランスによる原料価格や物流費用の高騰が継続しております。エネルギーコストの著しい上昇の要

因も大きく、弊社ではあらゆる角度から継続的な原価低減と合理化を行う一方、現状の原材料価格等の上

昇と間接コストの上昇は自助努力だけでは吸収できる水準を超える極めて厳しい状況となっております。 

こうした事情から、甚だ恐縮ではございますが、カタログ掲載商品の価格改定を下記の通り実施するこ

とと致しました。 

何卒本事情をご賢察の上、ご理解とご協力をお願い申し上げるとともに、今後も製品の安定供給及び新

商品の開発・ご提案に最大限の努力を図ってまいります。 

引き続きご愛顧賜りますよう、併せてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象商品・価格改定幅】 

1. ジョプラＥＳシリーズ、ジョプラＷシリーズ 各種   各製品定価の＋５％ 

※シリコンレス仕様、フッ素ゴム仕様含む 

 

2. ジョプラＰＰシリーズ、ジョプラＰＥシリーズ 各種  各製品定価の＋５％ 

 

3. ジョプラスターシリーズ 各種            各製品定価の＋３％～ 

※セット販売品含む 

 

4. エアーノズルシリーズ 各種              各製品定価の＋３％～ 

※各種アダプター含む 

 

5. 中空糸膜フィルター関連 各種            各製品定価の＋４％ 

 

6. コイルホース 各種                 各製品定価の＋３％ 

 

【実施時期】 2023 年 7 月 1 日 注文分より実施いたします。 

※価格表に関しましては、営業担当者へご確認ください。 

※お問い合わせ先 ジョプラックス㈱営業窓口直通 TEL072-893-6301 FAX072-893-6305  

以上 


